

	PROCEDIMIENTO ADQUISICION DE BIENES POR ORDENES DE COMPRA	Código: BS - P01- F04 Versión: 08
	ORDEN DE COMPRA	Fecha Actualizacion 18-05-2017

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA SECCION COMPRAS	NIT: 890.700.640-7	TELEFAX: 2772031	O.C. No.: <b>065</b>
---	--------------------	------------------	----------------------

SEÑORES: INGETECNICAS LTDA NIT: 800,152,980 REGIMEN COMUN DIRECCION: CARRERA 1 NO. 18 - 60 - IBAGUE	FECHA: <b>09 ABR 2018</b> Pag. 1
---	-------------------------------------

SIRVASE ENTREGAR EN LA BODEGA DEL ALMACEN DE LA UNIVERSIDAD SEDE CENTRAL. LOS PRODUCTOS DE SU COTIZACION No. 573 DEL 15 DE MARZO 2018 RELACIONADOS A CONTINUACION:

ITEM	DESCRIPCION	UND	CANT.	V/UNITARIO	V/TOTAL
1	REFLECTOR DE 150 WAT TIPO LED	UND	3.00 ✓	154,000.00	462,000
2	CHASIS LAMPARA TAPA - TROMPO	UND	3.00 ✓	70,500.00	211,500
3	ACRILICO PARA LAMPARA T/TROMPO MARCA NACIONAL	UND	3.00 ✓	32,000.00	96,000
4	TUBO GALVANIZADO IMC 2" X 3 MTS	UND	3.00 ✓	53,700.00	161,100
5	CABLE COBRE AISLADO NO. 12 THHN/THWN COLOR BLANCO	MET	200.00 ✓	1,100.00	220,000
6	TUBO FLUORESCENTE 32W BLANCO, 6500K 32W"G13TB, SYLVANIA	UND	50.00 ✓	4,200.00	210,000
7	TOMACORRIENTE DOBLE	UND	10.00 ✓	3,500.00	35,000
8	BOMBILLO LED, LUZ BLANCA E27 100-240V, TOLEDO HIGH POWER 25000H, SYLVANIA	UND	3.00 ✓	31,900.00	95,700
9	BOMBILLO LED, LUZ BLANCA E27 100-240V, TOLEDO HIGH POWER 25000H, SYLVANIA	UND	1.00 ✓	25,000.00	25,000
10	CINTA TEMPLEX 1700 POR 18 MTS, NEGRA, 3M	ROL	5.00 ✓	3,700.00	18,500

PLAZO DE ENTREGA: 8 DIAS	
FORMA DE PAGO: CONTRAENTREGA	
GARANTIA:	


DESTINO: INSTITUTO DE EDUCACION A DISTANCIA - SUPERVISOR: LUIS ALBERTO RAMIREZ LUNA C.C. 93382632

CDP. No.: 979 FECHA: 07-03-18 RP. No.: 1592 FECHA: 09-04-18 RUBRO: 2105051001

- CON LA MERCANCIA ENVIAR FOTOCOPIA DE LA ORDEN DE COMPRA, FACTURA ORIGINAL Y UNA (1) COPIA O FOTOCOPIA, IGUALMENTE ESPECIFICAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE CUENTA Y BANCO PARA CONSIGNAR, CARTA DE GARANTIA Y MANIFIESTO DE ADUANA.  
- PARA SUMINISTRO DE PRODUCTOS QUIMICOS Y SUS DERIVADOS PARA LABORATORIOS, EL PROVEEDOR DEBE ADJUNTAR CON LOS PRODUCTOS LAS FICHAS TECNICAS DE SEGURIDAD SEGUN NORMA (NTC 4435)

*Eliana*  
10-04/18  
17:20  
VAD *AD*



	<b>PROCEDIMIENTO INGRESO Y SALID</b>	CODIGO GF-P01-F03
	REGISTRO PRESUPUESTAL	VERSION : 04

UNIVERSIDAD DEL TOLIMA  
890.700.640-7

**DIVISION CONTABLE Y FINANCIERA  
SECCION PRESUPUESTO**

Numero: 1592

**CERTIFICA**

QUE EN LA FECHA SE PROCEDIO AL REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO ADQUIRIDO CON:

a favor de:

800152980      INGETECNICAS LTDA

**OBJETO:** COMPRA DE MATERIALES PARA EL CENTRO TUTORIAL DE CHAPARRAL

C.COSTO	RUBRO	VALOR
8110 2105051001	Educación Continuada Cursos Libres	2,063,222.00

EDUCACION CONTINUADA IDEAD 

Dado a los: 09 días del mes de: abril del año 2018

**REGISTRO  
PRESUPUESTAL**  
SEDE CENTRAL  
Sección Presupuesto

1864848